POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

2º CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
 PARA REALIZAR A  3º ETAPA, COM DATA, LOCAL, E HORA E RELAÇAO DE CADASTRO

RESERVA DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
EDITAL Nº 002/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara
- Formosa - GO, torna público os nomes dos Candidatos constante no cadastro reserva, convocados para realizar a 3ºEtapa,
com data, local e horário, referente ao processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto
no Anexo II do Edital nº 002/2022.

DATA 29/07/2022 (Sexta-feira)

LOCAL POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

HORÁRIO Início do processo será às 13:00hrs, o candidato deverá chegar com 15 minutos de antecedência

Os candidatos CLASSIFICADOS e relacionados no Anexo IX deverão comparecer com 15 minutos de antecedência ao local
e horário da sua Entrevista e Avaliação Psicolaboral.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 002/2022.
Não serão recebidos os candidatos APROVADOS que se apresentarem em data e/ou horário diverso do indicado.

O Candidato deverá comparecer para a Prova munido, obrigatoriamente, do seguinte:

1. Caneta azul ou preta em material transparente;
2. Lápis, apontador e borracha
3. Kit de higiene próprio (álcool em gel);
4. Máscara de proteção antiviral;

O Candidato deverá chegar com 00:15 min de antecedência, e estar portando os documentos relacionados no item 3.4.2
do Edital.

“ 3.4.2. A documentação que deverá ser apresentada na 3º etapa para confirmação das informações prestadas na inscrição são:

i) Currículo “legível” e atualizado.
ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.
iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil, como foto, para identificação do candidato
iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, frente e verso das informações pessoais, cópia da página dos
registros comprovando experiência, para os casos de contratos sob Regime ClT, e/ou outro documento
comprobatório de experiência profissional e atuação no cargo/função, para casos de trabalhos
provenientes da iniciativa pública, podendo ser Cópia do contrato, Certidões de tempo de serviço, em papel
timbrado expedido pelo órgão, informando a data de admissão e data do desligamento, devendo conter o
objeto do contrato, e/ou cargo e descrição das atividades desenvolvidas.   ’

Os candidatos Classificados na 2º etapa, que não foram convocados para realizar a 3º etapa, irão compor o Cadastro
Reserva de Pessoal da POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, conforme Anexo X, a relação de cadastro
reserva seguirá a ordem de classificação já publicada dos candidatos. O Cadastro reserva Poderá ser convocado quando
houver a oferta ou disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

Formosa, 27 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XV

Relação do Cadastro reserva Convocado para a 3º etapa dia 29 de Julho de 2022, referente ao Processo de
Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital 02/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO STATUS

7955212355 MARIA EUGENIA MONTE DA COSTA AUXILIAR DE ATENDIMENTO CAD RESERVA

3515499199 ANDERSON DE PAULA RIBEIRO CASTRO AUXILIAR DE ATENDIMENTO CAD RESERVA

70609609106 WYLLIENE STEFANY DA SILVA BARBOSA AUXILIAR DE ATENDIMENTO CAD RESERVA

Formosa, 27 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM